[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.06.2012  №  523
О введении на территории Ленинского муниципального района
Волгоградской области режима чрезвычайной ситуации
В связи с подтверждением диагноза африканской чумы свиней и падежом свинопоголовья на хуторе Долгий, на основании решения Комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Ленинского муниципального района от 21.06.2012 № 12, руководствуясь статьей 20 Устава Ленинского муниципального  района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести с 21.06.2012 на территории Ленинского муниципального района режим чрезвычайной ситуации муниципального характера.
2. Постановление подлежит опубликованию в районной газете «Знамя» и размещению на официальном сайте Администрации Ленинского муниципального района.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника отдела по сельскому хозяйству и продовольствию Администрации Ленинского муниципального района С.И. Сапельникова.

Глава Ленинского
муниципального района
 Н.Н. Варваровский